



Fischer Highbond-Anker A4 FHB II-A S

Höchstleistung in gerissenem Beton bei geringstem Montageaufwand - auch im Außenbereich.

- Reduzierte Verankerungstiefe verringert den Aufwand beim Bohren und Montieren. Dies spart Kosten.
- Durchsteckmontage ohne Hilfsmittel. Dies spart Zeit.
- Optimiert für geringe Achs- und Randabstände in gerissenem Beton.
- Bei Verwendung mit Mörtelpatrone keine Bohrlochreinigung notwendig. Dies spart Zeit.
- Aus nicht rostendem Stahl für Befestigungen im Außenbereich.

Highbond-Anker A4 FHB II-A S	Bohrernenndurchmesser	min. Verankerungstiefe	Passend dazu	Werkstoff	Preis exkl. 19% MwSt.
Bohrernenndurchmesser 10 mm					
M10 x 60/10 R	10 mm	60 mm	Patrone FHB II-P/-PF	Edelstahl A4	102,18 € _(10 Stk / VE) 10,22 € / Stück
M10 x 60/20 R	10 mm	60 mm	Patrone FHB II-P/-PF	Edelstahl A4	120,28 € _(10 Stk / VE) 12,03 € / Stück
M10 x 60/40 R	10 mm	60 mm	Patrone FHB II-P/-PF	Edelstahl A4	136,42 € _(10 Stk / VE) 13,64 € / Stück
M10 x 60/60 R	10 mm	60 mm	Patrone FHB II-P/-PF	Edelstahl A4	151,88 € _(10 Stk / VE) 15,19 € / Stück
Bohrernenndurchmesser 12 mm					
M12 x 75/10 R	12 mm	75 mm	Patrone FHB II-P/-PF	Edelstahl A4	141,70 € _(10 Stk / VE) 14,17 € / Stück
M12 x 75/25 R	12 mm	75 mm	Patrone FHB II-P/-PF	Edelstahl A4	158,89 € _(10 Stk / VE) 15,89 € / Stück
M12 x 75/40 R	12 mm	75 mm	Patrone FHB II-P/-PF	Edelstahl A4	168,43 € _(10 Stk / VE) 16,84 € / Stück
M12 x 75/60 R	12 mm	75 mm	Patrone FHB II-P/-PF	Edelstahl A4	187,58 € _(10 Stk / VE) 18,76 € / Stück
M12 x 75/100 R	12 mm	75 mm	Patrone FHB II-P/-PF	Edelstahl A4	184,85 € _(10 Stk / VE) 18,49 € / Stück
M12 x 75/165 R	12 mm	75 mm	Patrone FHB II-P/-PF	Edelstahl A4	323,18 € _(10 Stk / VE) 32,32 € / Stück
Bohrernenndurchmesser 16 mm					
M16 x 95/165 R	16 mm	95 mm	Patrone FHB II-P/-PF	Edelstahl A4	331,85 € _(10 Stk / VE) 33,19 € / Stück
M16 x 95/30 R	16 mm	95 mm	Patrone FHB II-P/-PF	Edelstahl A4	263,76 € _(10 Stk / VE) 26,38 € / Stück
M16 x 95/60 R	16 mm	95 mm	Patrone FHB II-P/-PF	Edelstahl A4	291,24 € _(10 Stk / VE) 29,12 € / Stück
M16 x 95/100 R	16 mm	95 mm	Patrone FHB II-P/-PF	Edelstahl A4	326,58 € _(10 Stk / VE) 32,66 € / Stück
Bohrernenndurchmesser 20 mm					
M20 x 170/50 R	20 mm	170 mm	Patrone FHB II-P/-PF	Edelstahl A4	243,07 € _(4 Stk / VE) 60,77 € / Stück